CONSELHEIRO TUTELAR
Nome

ANTONIO LUIZ RHODEN
CLAUDIANE MARIA VIEIRA
DIULIANE DOS REIS BARBOSA
LIDIA ISOLDI BERVIAN BARRETO
SILVIA DA SILVA

SONIA SUSSANA CLOSS
VALQUIRIA KUHN

Realizagio

(0 '
Objetiva

RELATORIO DE HOMOLOGAGCAO FINAL
ANEXO 1 DO EDITAL DO CONCURSO N° 05/2015 - 14/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
3

2

8

10

4

1

12

COMISSAO ELEITORAL
PROCESSO DE ELEIGAO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICIPIO DE IVOTI

LP
12,00
16,00
14,00
14,00
16,00
12,00
10,00

COEC
48,00
52,00
60,00
52,00
64,00
48,00
52,00

Resultado
60,00
68,00
74,00
66,00
80,00
60,00
62,00

Paginaldel



