COMISSÃO ELEITORAL

PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE IVOTI RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL ANEXO I DO EDITAL DO CONCURSO N° 05/2015 - 14/07/2015 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CONSELHEIRO TUTELAR

Nome	Inscrição	LP	COEC	Resultado
ANTONIO LUIZ RHODEN	3	12,00	48,00	60,00
CLAUDIANE MARIA VIEIRA	2	16,00	52,00	68,00
DIULIANE DOS REIS BARBOSA	8	14,00	60,00	74,00
LIDIA ISOLDI BERVIAN BARRETO	10	14,00	52,00	66,00
SILVIA DA SILVA	4	16,00	64,00	80,00
SONIA SUSSANA CLOSS	1	12,00	48,00	60,00
VALQUIRIA KUHN	12	10,00	52,00	62,00

